
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   328 13/12/12

LIQUIDAZIONE DI SPESA A FAVORE DELLA 'FRATERNITA MISERICORDIA'DI 
ATRIPALDA, PER GESTIONE CENTRO SOCIALE POLIVALENTE DI ATRIPALDA  
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con delibera  n.  56 del  22.03.2012  la  G.C. ha provveduto  a 

rinnovare  per  l'anno  2012,  l'affidamento  della  gestione  del  Centro  Sociale 

Polivalente,  sito  in  questo  Comune,  alla  Fraternita  di  Misericordia  di 

Atripalda, per mesi sei (gennaio-giugno 2012) in attesa di specifica gara, per 

un importo di €.  5.000,00;

Visto che le attività ricreative previste a favore degli anziani frequentanti il 

suddetto Centro sono state svolte, come da relazione agli atti; 

Vista la fattura n. 16/12 con annessa rendicontazione presentata dal segretario 

economo della suddetta associazione per un importo di €. 5.000,00;

Ritenuto procedere  alla  relativa  liquidazione  secondo  le  preesistenti 

pattuizioni contrattuali e dell'art. 184 del TUEL di cui al D.L.gvo n. 267 del 

18.08.200;

Attesa  la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n.  6026  del 

14.05.2012 e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare,  come liquida per i motivi esposti  in premessa, a favore della 

Fraternita di Misericordia di Atripalda e per essa al segretario economo sig. 

Maurizio Aquino, la somma di €. 5.000,00  assegnatagli come rimborso spese 

vive  relative  alla  gestione  del  Centro  Sociale  di  C.da  Alvanite,  mesi  sei 

(gennaio -giugno 2012);

Di dare atto che la spesa di cui innanzi risulta già impegnata al Cap. 1416.4 

parte uscita del bilancio 2012  CIG. n.Z7D0721885;

Di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio 

Finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  dell'art.  184 e  185  del 

D.L.gvo n. 267 del 18.08.2000( T.U.E.L.).



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

17/12/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Responsabile del      Settoreo1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


